sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
KK - 3x20 1.40.16 Herren IV

5 von 5 Starter am 19.10.2025 in Grol3laudenbach - 50m

schmzeﬂgau

Platz St-Nr. Name
1 0014 Fdurste, Peter
2 0013 Find, Roger
3 0030 Seidel, Walter
4 0012 Ansmann, Peter
5 0029 Bieber, Stephan

Verein

SV Haibach

SV Haibach

StralRbessenbach

SV Haibach
StraRbessenbach

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

90 90 96

88

91

89
89

89

86

85
88

93

92

95
93

95

93

93

95
88

85

86

84

82
76

84

88

86

80
72

Gesamt

540

537

532

526
506

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 19.10.2025 um 12:30 Uhr



