

Schützengau Main-Spessart

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026





5 von 5 Starter am 19.10.2025 in Großlaudenbach - 50m

<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Ser</u>	<u>ien</u>					Ge	esamt
1	0014	Fürste, Peter	SV Haibach	90	90	96	95	85	84	540	Ringe
2	0013	Find, Roger	SV Haibach	88	89	93	93	86	88	537	Ringe
3	0030	Seidel, Walter	Straßbessenbach	91	86	92	93	84	86	532	Ringe
4	0012	Ansmann, Peter	SV Haibach	89	85	95	95	82	80	526	Ringe
5	0029	Bieber, Stephan	Straßbessenbach	89	88	93	88	76	72	506	Ringe